

Odpowiedzi na pytania do postępowania na zadanie

Dostawa zestawów komputerowych i monitorów (część nr 1),

Dostawa drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych (część nr 2)

Pytanie nr 1:

Wnoszę o dopuszczenie wymiarów komputera 120 x 130 x 58 mm (0.9L). Pozwoli to zwiększyć konkurencję oraz przygotować korzystniejszą cenowo ofertę

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2:

Wnoszę o dopuszczenie w monitorze 2x USB 3.0

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3:

czy zamawiający zgodzi się na procesor z passmarkiem 22782pkt

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 4:

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści komputer ze złączem Typu C na przodzie obudowy USB 3.2 gen 1 ? Zwiększy to konkurencyjność, a w zasadzie umożliwi zaoferowanie produktów innych producentów aniżeli jedyne obecnie spełniającego wszystkie pozostałe kryteria producenta modelu. Zmiana nie wpływa znacząco na funkcjonalność użytkową w tym przy wykorzystaniu typowo biurowym opisanego komputera.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza USB 3.2 gen 1 na przodzie obudowy

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści komputer stacjonarny wyposażony w procesor Intel Core i5-13500T który na dzień dzisiejszy (tj. 12.02.2024) posiada 23565 punktów w teście passmark?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, tym samym zmienia minimalnym wymóg wyniku PassMark do poziomu 23565

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści monitor nie posiadający złącza VGA?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7:

Prosimy o wydłużenie terminu naprawy do 4 dni roboczych następujących po dniu, w którym nastąpiła reakcja serwisu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 8:

Prosimy o usunięcie następującego zapisu z umowy: "Po zwrocie naprawionego urządzenia dysk twardy zostanie ponownie zamontowany przez Wykonawcę, po czym nastąpi sprawdzenie poprawności funkcjonowania naprawionego urządzenia". Jeśli technik stwierdza brak możliwości naprawy urządzenia na miejscu, sprzęt wysyłany jest do autoryzowanego serwisu producenta i zwracany jest po naprawie za pośrednictwem firmy kurierskiej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 9:

Prosimy o usunięcie następującego zapisu z umowy: "Wykonawca zobowiązuje się zapewnić, że każda osoba wykonująca usługi gwarancyjne w miejscu wykorzystywania sprzętu przez Zamawiającego, będzie posiadała dokument tożsamości i pisemne upoważnienie do wykonywania napraw i czynności objętych gwarancją, wystawione przez Wykonawcę". Zamawiający wymaga, aby gwarancję świadczył podmiot posiadający autoryzację producenta. Wykonawca nie będzie miał zatem możliwości wystawienia upoważnienia do wykonywania napraw, bowiem to nie będzie pracownik zatrudniony przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 10:

Prosimy o usunięcie wymogu dostarczenia sprzętu zastępczego w przypadku braku możliwości napraw w terminie. Większość producentów sprzętu komputerowego nie oferuje takiej usługi.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 11:

Prosimy o usunięcie następującego zapisu z umowy: "Gwarancja nie ogranicza praw Zamawiającego do: powierzenia urządzenia osobom trzecim celem jego instalacji i konserwacji w miejscu eksploatacji". Sprzęt może stracić gwarancję w przypadku uszkodzenia sprzętu przez podmiot trzeci.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 12:

Uprzejmie prosimy o odstąpienie od zapisu: "Zamawiający zastrzega sobie również prawo weryfikacji wszystkich parametrów i funkcji sprzętu i oprogramowania na podstawie testów. Decyzja o

przeprowadzeniu testów zostanie podjęta podczas analizy otrzymanych ofert. Wszelkie testy będą przeprowadzone przez Wykonawcę na jego koszt i ryzyko. Każdy z wezwanych Wykonawców będzie miał możliwość okazania oferowanych urządzeń tylko jeden raz w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. Zamawiający wymaga gotowości oferenta do przeprowadzenia testów w terminie nie dłuższym niż 14 dni kalendarzowych liczonym od dnia otwarcia ofert.". Ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia, większość wykonawców oferujących sprzęt komputerowy zamawia go dopiero w przypadku wygrania postępowania, a co za tym idzie - nie dysponuje nim wcześniej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.


Odpowiedz należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający dokonuje zmianę w dokumentacji zamówienia (oznaczone kolorem) w załączniku:

Załącznik nr 1 – Opis Przedmiotu Zamówienia – korekta 13.02.024

Załącznik nr 2 – Formularz ofertowy – korekta 13.02.2024

Zamawiający

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych

mgr inż. Grzegorz Janawa

